[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	22.02.2022

	№
	28

	г. Киров
О внесении изменений в указы Губернатора
Кировской области от 23.01.2008 № 7 и от 23.12.2010 № 154

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 23.01.2008 № 7 «Об антинаркотической комиссии в Кировской области», следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии ЖУРКОВА Николая Васильевича, руководителя администрации Губернатора и Правительства Кировской области.
1.2. Наименование должности Барминова Г.А. изложить в следующей редакции:

	«БАРМИНОВ
  Георгий Андреевич
	–
	министр спорта и молодежной политики Кировской области».

1.3. Исключить из состава комиссии Финченко М.С.
2. Внести в состав координационного совещания по обеспечению правопорядка в Кировской области (далее – координационное совещание), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 23.12.2010
№ 154 «О создании координационного совещания по обеспечению правопорядка в Кировской области», следующие изменения:

2.1. Включить в состав координационного совещания ЖУРКОВА Николая Васильевича, руководителя администрации Губернатора
и Правительства Кировской области.

2.2. Исключить из состава координационного совещания
Финченко М.С.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]